
工作表名稱 問題量 人員 備註 完成 新案 處理中 等待中 結案 重開 新規格 新案累積數 結案累積數 標示註解

8/7-1(範例) 2 Derrick 範例 2 0 0 2 0 0 2 2 - 新案

8/8 4 Leo Version 0.0 4 0 0 4 0 0 6 6 當天發現的案子

8/9 16 Leo Version 0.0 16 0 2 12 0 2 22 18 - 處理中

8/10 6 Derrick/Leo Version 0.0 6 0 0 6 0 0 28 24 已確認需要修改的細節，進行中

8/12 11 Leo Version 0.1 11 0 0 6 2 3 39 30 - 等待中

8/15 14 Leo Version 0.1 14 0 1 9 1 3 53 39 因某些原因，目前尚無法進行項目修正（需要規格討論，數據收集，無法複製...)
8/16 6 Leo Version 0.1 6 0 1 5 0 0 59 44 - 結案

8/19 7 Leo Version 0.1 7 0 1 4 0 2 66 48 已更改完成，並上線

8/21 3 Leo/Moby Version 0.1 3 0 1 1 0 1 69 49 - 重開

8/22 3 Leo Version 0.2 3 0 0 3 0 0 72 52 已結案，但是同樣的問題又發生，需要再次進行處理。

8/23 6 Leo Version 0.3 6 0 0 5 0 1 78 57 - 新規格

8/26 2 Leo Version 0.3 2 0 0 2 0 0 80 59 新的功能

8/27 10 Leo Version 0.3 10 0 0 7 0 3 90 66
8/29 3 Leo Version 0.3 3 0 0 2 0 1 93 68 完成

9/2 3 Leo Version 0.3 3 0 0 3 0 0 96 71 該日的新案數 = 結案 + 等待中 (沒有處理中或重開)
9/9 1 Leo Version 0.4 1 0 0 1 0 0 97 72
9/11 2 Leo Version 0.4 2 0 1 1 0 0 99 73
9/12 1 Leo Version 0.4 1 0 0 0 0 0 100 73

Total 100 0 7 73 3 16

問題統計 0.00% 7.00% 73.00% 3.00% 16.00%

新案

處理中

等待中

結案

重開


